
 光大环保技术装备〔常州〕有限公司后江渗滤液货物发货

上海港运输 询价公告 

   光大环保技术装备〔常州〕有限公司因建设/经营需要，现对光大环保技术装备〔常州〕

有限公司后江渗滤液货物发货上海港运输进行询价采购，欢迎符合资格条件的供应商参与报

价，具体公告事宜如下： 

一、采购项目编号：ZBZZ-GX-2024-0174 

二、采购项目名称：光大环保技术装备〔常州〕有限公司后江渗滤液货物发货上海港运输 

三、采购方式：公开询价采购 

四、采购内容：   

序

号 

 

No. 

包装方

式 

Packing 

Style 

毛重

(Kg)         

G.W. 

净重

(Kg)       

N.W. 

货物包装尺寸 

DIMENSION(CM) 

MEASUREMENT 

体积(CBM)  

    长(L)

（cm） 

宽(W) 

（cm） 

高(H) 

（cm） 
VOL.(m3) 

1 

木箱 

wooden 

case 

700 350 3670 1240 1690 7.690852 

2 托盘 160 80 2420 1200 900 2.6136 

3 托盘 320 160 9200 1010 600 5.5752 

4 

木箱 

wooden 

case 

460 230 2210 1230 1100 2.99013 

5 

木箱 

wooden 

case 

300 150 1225 1224 1320 1.979208 

6 

木箱 

wooden 

case 

340 170 2440 1040 1030 2.613728 

7 

木箱 

wooden 

case 

320 160 2100 1250 1030 2.70375 

8 
木箱 

wooden 
240 120 1600 1020 930 1.51776 



case 

9 

木箱 

wooden 

case 

320 160 2050 1030 1510 3.188365 

10 

木箱 

wooden 

case 

300 150 1800 1280 1220 2.81088 

11 

木箱 

wooden 

case 

300 150 1800 1280 1220 2.81088 

12 

木箱 

wooden 

case 

360 180 1980 880 1380 2.404512 

13 托盘 240 120 2310 2010 1780 8.264718 

14 

木箱 

wooden 

case 

400 240 2210 1520 1680 5.643456 

15 

木箱 

wooden 

case 

320 160 1880 780 1320 1.935648 

16 

木箱 

wooden 

case 

700 350 3770 1240 1590 7.432932 

17 

木箱 

wooden 

case 

360 180 1190 840 2610 2.608956 

18 

木箱 

wooden 

case 

460 230 2111 1390 2370 6.9542673 

19 托盘 100 50 1800 660 1910 2.26908 

20 

木箱 

wooden 

case 

400 200 4500 860 1160 4.4892 

21 

木箱 

wooden 

case 

4000 650 7170 1380 3500 34.6311 

22 

木箱 

wooden 

case 

4000 500 5200 2050 2810 29.9546 

23 

木箱 

wooden 

case 

4000 600 6110 2220 2560 34.724352 

24 木箱 460 230 2310 1010 1670 3.896277 



wooden 

case 

25 

木箱 

wooden 

case 

500 250 2440 1420 1580 5.474384 

26 托盘 160 80 2310 2010 2450 11.375595 

27 托盘 260 130 2510 1510 1850 7.011685 

28 托盘 260 130 2510 1510 1700 6.44317 

29 托盘 200 100 2350 1300 1300 3.9715 

30 托盘 320 160 3000 2300 2600 17.94 
        

   

五、询价文件的获取： 

响应人收到本公告后，请登录光大环境招标采购电子交易平台（ https://zcpt.cebenviron

ment.com.cn）, 下载光大环境投标管家报名参与本次询价，并下载电子版询价文件。 

六、资质要求： 

    1、应是在中国境内/外注册的企业，具备有效的营业执照及相关资质证书。 

    2、具有独立承担民事责任的能力，未被“信用中国”网站列为失信惩戒，未被司法机

关列为失信被执行人。 

…… 

七、响应文件的递交 

1、响应文件递交截止时间：2024 年 02 月 26 日 14 时 00 分，逾期不予受理。 

2、响应文件递交方式为：在光大环境招标采购电子交易平台投标管家上传电子版响应

文件。    

八、联系方式： 

招 标 人：光大环保技术装备〔常州〕有限公司  

地    址：常州市武进区遥观镇钱家塘居委常和路 9 号  

联 系 人：陈祎  



电    话：13813556242  

电子邮箱：chenyi1@cebenvironment.com.cn 

九、监督邮箱及电话： 

监督邮箱：cgts@cebenvironment.com.cn 

监督电话：0755-83989817 

 

 

                                              2024 年 02 月 23 日 

 


	光大环保技术装备〔常州〕有限公司后江渗滤液货物发货上海港运输 询价公告
	一、采购项目编号：ZBZZ-GX-2024-0174
	二、采购项目名称：光大环保技术装备〔常州〕有限公司后江渗滤液货物发货上海港运输
	三、采购方式：公开询价采购
	四、采购内容：
	五、询价文件的获取：
	六、资质要求：
	七、响应文件的递交
	八、联系方式：
	九、监督邮箱及电话：


		2024-02-26T08:40:13+0800
	location
	szca




